АДМИНИСТРАЦИЯ

 ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11   января   2023  года   №   03                                                                с.Шатрово

О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского

муниципального округа от 21 декабря 2021 года № 17

 «Об установлении коэффициентов эффективности и стоимостного

выражения коэффициента эффективности для определения размера премии

по итогам работы за месяц муниципальных служащих

Шатровского муниципального округа»

В соответствии с решением Думы Шатровского муниципального округа

Курганской области от 27 декабря 2022 года № 316 «О внесении изменения в

решение Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 30

ноября 2021 года № 122 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих

Шатровского муниципального округа», Уставом Шатровского муниципального

округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального

округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального

округа от 21 декабря 2021 года № 17 «Об установлении коэффициентов

эффективности и стоимостного выражения коэффициента эффективности для

определения размера премии по итогам работы за месяц муниципальных

служащих Шатровского муниципального округа» следующее изменение:

 приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

 2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Шатровского

муниципального округа Курганской области от 31 октября 2022 года № 602 «О

внесении изменений в постановление Администрации Шатровского

муниципального округа от 21 декабря 2021 года № 17 «Об установлении

коэффициентов эффективности и стоимостного выражения коэффициента

эффективности для определения размера премии по итогам работы за месяц

муниципальных служащих Шатровского муниципального округа».

          3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 44

Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Шатровского муниципального округа- руководителя

Финансового отдела Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского

муниципального округа

Курганской области                                                                                   Л.А.Рассохин

Н.Л.Серкова

9 13 82

Разослано по списку (см.оборот)

Приложение

к постановлению Администрации

Шатровского муниципального округа

от  11  января   2023  года  №   03

«О внесении изменения в постановление

Администрации Шатровского

муниципального округа от 21 декабря

2021 года № 17 «Об установлении

коэффициентов эффективности и

стоимостного выражения коэффициента

эффективности для определения размера

премии по итогам работы за месяц

муниципальных служащих Шатровского

муниципального округа»

«Приложение

к постановлению Администрации

Шатровского муниципального округа от

21 декабря 2021 года № 17 «Об

установлении коэффициентов

эффективности и стоимостного

выражения коэффициента эффективности

для определения размера премии по

итогам работы за месяц муниципальных

служащих Шатровского муниципального

округа»

КОЭФФИЦИЕНТЫ ЭФФЕКТИВНОСТИ И СТОИМОСТНОЕ

ВЫРАЖЕНИЕ

 коэффициента эффективности для определения размера премии по итогам

работы за месяц муниципальных служащих

Шатровского муниципального округа

№

п/п

Должности муниципальной

службы

Коэффициент

эффективности

Стоимостное

выражение

коэффициента

эффективности за

полный месяц в

рублях

1. Первый заместитель Главы

Шатровского муниципального

1 3110,85

округа

  2 4147,80

  3 5184,75

2. Заместитель Главы Шатровского

муниципального округа

1 3110,85

  2 4147,80

  3 5184,75

3. Управляющий делами-

руководитель аппарата

1 2861,98

  2 3815,98

  3 4769,97

4. Руководитель отраслевого

(функционального) органа

1 2986,42

  2 3981,89

  3 4977,36

5. Заместитель руководителя

отраслевого (функционального)

органа

1 2239,81

  2 2986,42

  3 3733,02

6. Руководитель структурного

подразделения

1 2115,38

  2 2820,50

  3 3525,63

7. Главный специалист 1 1866,51

  2 2488,68

  3 3110,85

8. Ведущий специалист 1 1804,29

  2 2405,72

  3 3007,16

9. Специалист 1 категории 1 1648,75

  2 2198,33

  3 2747,92

10. Специалист 1 1648,75

  2 2198,33

  3 2747,92

                                                                                                                         ».

Управляющий делами- руководитель

аппарата Администрации

Шатровского муниципального округа                                                         Т.И.Романова